



JJ Holding 2010 ApS

Kundby Koloni 6, 4520 Svinninge

CVR-nr. 33 38 32 82

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Jan Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding 2010 ApS Kundby Koloni 6 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 33 38 32 82
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 8. regnskabsår
Direktion	Jan Skovgaard Jørgensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Danish Food Company Slagelse A/S, Slagelse
Associeret virksomhed	Danish Food Company A/S, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder, tilknyttede virksomheder, samt anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.814 t.kr. mod 3.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.765	-17
Bruttoresultat	-20.765	-17
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.649.370	3.253
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.578	24
Andre finansielle indtægter	247.833	246
Øvrige finansielle omkostninger	-14.317	-121
Resultat før skat	2.863.699	3.385
1 Skat af årets resultat	-49.940	-24
Årets resultat	2.813.759	3.361
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.654	3.253
Overføres til overført resultat	2.740.013	8
Disponeret i alt	2.813.759	3.361

Balance 31. oktober

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.649.365	6.879
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	24
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.649.365</u>	<u>6.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.649.365</u>	<u>6.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	41.683	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.900</u>	<u>162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.583</u>	<u>162</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.590.705</u>	<u>2.377</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.590.705</u>	<u>2.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.612.322</u>	<u>2.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.249.610</u>	<u>5.324</u>
	Aktiver i alt	<u>14.898.975</u>	<u>12.227</u>

Balance 31. oktober

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.849.365	5.879
6 Overført resultat	8.962.290	6.222
Egenkapital i alt	14.891.655	12.181
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	40
Anden gæld	7.320	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.320	46
Gældsforpligtelser i alt	7.320	46
Passiver i alt	14.898.975	12.227
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.940	24
	49.940	24
	31/10 2017 kr.	31/10 2016 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november 2016	1.000.000	1.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. oktober 2017	800.000	1.000
Opskrivninger 1. november 2016	5.879.019	2.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.649.370	3.253
Årets tilbageførsler på afgang	-800.000	0
Udbytte	-1.879.024	0
Opskrivninger 31. oktober 2017	5.849.365	5.879
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	6.649.365	6.879
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Food Company Slagelse A/S	Slagelse	100 %

Noter

	31/10 2017 kr.	31/10 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. november 2016	4.182.173	4.182
Afgang i årets løb	-4.182.173	0
Kostpris 31. oktober 2017	0	4.182
Nedskrivninger 1. november 2016	-4.182.173	-4.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	24
Årets tilbageførsler på afgang	4.182.173	0
Opskrivninger 31. oktober 2017	0	-4.158
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017	0	24
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Food Company A/S	Slagelse	49 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2016	80.000	80
	80.000	80
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november 2016	5.879.019	2.626
Overført jf. resultatdisponeringen	-29.654	3.253
	5.849.365	5.879
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2016	6.222.277	6.214
Årets overførte overskud eller underskud	2.740.013	8
Ekstraordinært udbytte vedtaget i årets løb	103.400	100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	-100
	8.962.290	6.222

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. oktober 2017.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. oktober 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
